
2025 年 11 月 4 日 

 

協力会社の皆様へ 

 

オーク設備工業株式会社 

 

支払条件変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび、下記のとおり支払条件を変更することとなりましたので、ご案

内申し上げます。 

今回の変更は、協力会社の皆様とのより強固なパートナーシップの構築を目的としたも

のです。 

今後とも変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 変更内容  

変更前：支払条件に応じて現金及び手形・電子記録債権(サイト 60 日)による支払                     

変更後：すべての支払について現金 100％による支払 

    併せて銀行振り込み手数料は弊社が負担いたします 

 

2. 変更時期  

2026 年 1 月支払分(2025 年 12 月検収)から 

 

3. 問い合わせ先 

経理部財務グループ 03-3553-2922 

 

  

以上 

 

 

  


